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مسابقات مرحله یک‌چهارم نهایی جام 
حذفی فوتبال ایران  فعالیت خود را در حالی 
آغاز کرد که آلومینیوم اراک در یک ماراتن 
سخت‌ونفسگیر و البته 120 دقیقه‌ای، 
توانست با یک گل از سد چادرملو اردکان 
بگذرد. اراکی‌ها در حالی صعود سختی به 
جمع 4 تیم برتر جام حذفی داشتند که در 
دیگر بازی این مرحله، گل‌گهر سیرجان 
عملکردی خیره‌کننده در دیدار خانگی‌اش 
برابر هوادار داشت و شاگردان اوزونیدیس 
با بردی 5گله هوادار به پیروزی رسیدند و 

راهی مرحله نیمه‌نهایی شدند.
اوج هیجان و حساسیت

تیم‌های آلومینیوم اراک و 
گل‌گهر سیرجان در شرایطی راهی مرحله 
نیمه‌نهایی شدند که چشم‌انتظار برگزاری 
دو مسابقه دیگر مرحله یک‌چهارم نهایی 
بودند. در تبریز، تراکتور میزبان مس 
رفسنجان بود و در اصفهان هم تیم‌های 
سپاهان و ملوان بندرانزلی رودرروی هم 
قرار گرفتند و از میان این 4 تیم لیگ 
برتری، تنها 2 تیم می‌توانستند در جمع 
4 تیم برتر جام حذفی حضور یابند و برای 
رسیدن به عنوان قهرمانی رقابت‌ها تلاش 
کنند و همین مسئله باعث شد تا این دو 
مسابقه در اوج هیجان و حساسیت دنبال 

شود.
فرشاد گل کاشت 

در شبی که هواداران سپاهان 
استقبال خوبی از مسابقه تیم مورد 
علاقه‌شان انجام داده بودند. طلایی‌پوشان 

بازی را بهتر آغاز کردند و بعد از چند 
فرصت‌سوزی از سوی شاگردان ژوزه 
مورایس، سرانجام فرشاد احمدزاده در 
دقیقه 40 موفق شد روی اشتباه فاحش 
افشار صداقت دروازه ملوان را باز کند تا 
با گلزنی احمدزاده، نیمه نخست به سود 

طلایی‌پوشان اصفهانی خاتمه یابد.
ملوانی‌ها در نیمه دوم به دنبال آن بودند 
تا بتوانند به بازی بازگردند و گل تساوی را 
به‌ثمر برسانند اما تلاش شاگردان مهدی 
تارتار برای رسیدن به گل تساوی بی‌ثمر بود 
و در نقطه مقابل، طلایی‌پوشان توانستند 
به خوبی از برتری یک‌گله خود حراست 
کنند. در دقایق پایانی مسابقه، بازی 

نزدیک و پرهیجان دنبال شد اما خبری 
از ردوبدل‌شدن گل نبود تا سپاهانی‌ها 
بتوانند با تک گل فرشاد احمدزاده بعد از 
پذیرش 3 تساوی پیاپی در لیگ برتر، طعم 
پیروزی را در جام حذفی بچشند و به مرحله 

نیمه‌نهایی صعود کنند.
حذف تراکتور 

دو تیم تراکتور تبریز و مس 
رفسنجان در ورزشگاه یادگار امام تبریز 
به مصاف هم رفتند و برگزار کننده دیگر 
مسابقه مرحله یک‌چهارم نهایی جام 
حذفی بودند. تبریزی بازی را بهتر از حریف 
خود آغاز کردند و در دقیقه 21، فرصتی 
فوق‌العاده برای شاگردان حمید مطهری 

به‌دست آمد اما درخشش حامد لک در 
مقابل گوستاوو واگنین سد راه گلزنی ستاره 
تراکتور شد تا نیمه نخست با تساوی بدون 
گل خاتمه یابد و حملات سرخ‌پوشان 

تبریزی بی‌سرانجام بود.
مسی‌ها نیمه دوم را بهتر آغاز کردند اما 
رفته‌رفته بازهم جریان بازی به سود تراکتور 
تغییر کرد و سرخ‌پوشان تبریزی صاحب 
موقعیت‌های خوب گلزنی شدند. حامد 
لک، ستاره بی‌چون‌وچرای مس در مسابقه 
بود و اجازه خودنمایی به ستاره‌های تیم 
تراکتور را نداد. در اواسط نیمه دوم، 2 
فرصت مناسب گلزنی برای نارنجی‌پوشان 
خلق شد که حسین پورحمیدی آن‌ها را 

مهار کرد. امیرحسین حسین‌زاده در دقیقه 
73 با تیزهوشی از حامد لک پنالتی گرفت 
که این ضربه پنالتی را رحمان جعفری به 
آسمان کوبید تا نتیجه بازی 0-0 مساوی 
باقی بماند. شاگردان حمید مطهری و 
محرم نویدکیا در جریان 90 دقیقه ناکامی 
در گلزنی بودند تا اینکه در آغاز وقت‌های 
اضافی، محمدمهدی محبی در نقش گلزن 
در ترکیب مس رفسنجان درخشید و با 
حرکت انفرادی خود دروازه تراکتور را به 
شکلی تماشایی بازی کرد تا نارنجی‌پوشان 
از حریف خود پیش بیفتند. بعد از گلزنی 
محبی، حمید مطهری با تعویض‌های 
تهاجمی به دنبال آن بود تا شرایط بازی را 
به سود تیمش تغییر بدهد اما خبری از باز 
شدن دروازه مس نبود تا پایان در یک بازی 
جذاب و پرموقعیت، مس رفسنجان با نتیجه 
یک بر صفر مقابل تراکتور تبریز پیروز شود و 

به مرحله نیمه‌نهایی راه یابد.
 مرحله یک‌چهارم نهایی جام حذفی 
فوتبال ایران با برتری تیم‌های آلومینیوم 
اراک، گل‌گهر سیرجان، مس رفسنجان و 
سپاهان اصفهان به پایان رسید تا این 4 تیم 
به مرحله نیمه‌نهایی راه پیدا کنند. طبق 
قرعه‌کشی انجام شده، در مرحله نیمه‌نهایی 
باید تیم‌های مس رفسنجان و آلومینیوم 
اراک به مصاف هم بروند و گل‌گهر سیرجان 
و سپاهان اصفهان هم برگزارکننده دیگر 
مسابقه مرحله نیمه‌نهایی خواهند بود. 
البته برای تعیین میزبانی، باید قرعه‌کشی 
جداگانه‌ای از سوی سازمان لیگ انجام شود 
و با توجه به فشردگی مسابقات لیگ برتر، 
دیدارهای مرحله نیمه‌نهایی بعد از اتمام 

لیگ بیست‌وسوم برگزار خواهد شد.
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بروکس در المپیک؛ پدیده 
آمریکایی حریف یزدانی شد

با پایان شایعات پیرامون آرون بروکس، ملی 
پوش وزن ۸۶ کیلوگرم کشتی آمریکا مسافر 
المپیک شد.به گزارش ایرنا، با پایان اما و 
اگرهای محرومیت آرون بروکس ملی پوش 
وزن ۸۶ کیلوگرم آمریکا، قاتل تیلور رسما به 
عنوان نماینده آمریکا در المپیک انتخاب شد. 

 والیبال ایران و‌ مشکلی که پائز 
هنوز نتوانسته حل کند!

تیم ملی والیبال ایران همچنان در بخش دفاع 
روی تور دچار ضعف است.به گزارش »ورزش 
سه«، تیم ملی والیبال ایران دومین دیدار 
تدارکاتی خود برابر برزیل را هم برگزار کرد که 
همچون مسابقه قبل این برزیل بود که موفق 
شد تیم موریسیو موتا پائز را شکست دهد و 
پیروز میدان لقب بگیرد.  مثل بازی قبلی و با 
توافق دو سرمریی با وجود شکست ایران در 

ست چهارم، ست پنجم نیز برگزار شد. 

صعود ۴ تکواندوکار ایران به 
فینال قهرمانی آسیا

مهدی حاجی موسایی در ۵۸- محمدحسین 
یزدانی و مهران برخورداری در ۸۷- و ملیکا 
میرحسینی در وزن ۷۳- کیلوگرم راهی 
دیدار فینال تکواندوی قهرمانی آسیا شدند 
و ابوالفضل زندی نیز به مدال برنز رسید.به 
گزارش ایسنا، در ادامه رقابت‌های تکواندوی 
قهرمانی آسیا ۲۰۲۴ در ویتنام، ابوالفضل 
زندی نماینده وزن ۵۸- کیلوگرم ایران در دور 
نخست مقابل پوتی از مالزی با نتیجه ۲ بر یک 

به برتری رسید.
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  انصراف زنوزی ستاره‌ها 
را شوکه کرد!

تمرین ریکاوری تیم تراکتور تحت‌تاثیر شکست 
روز گذشته و انصراف محمدرضا زنوزی از مالکیت 
این باشگاه برگزار شد.به گزارش »ورزش سه«، 
تمرین ریکاوری تیم تراکتور با حضور بازیکنان 
اصلی در سالن بدنسازی و همچنین بازیکنان 
ذخیره در زمین برگزار شد تا شاگردان حمید 
مطهری، کار خود برای دیدار حساس با پیکان 
را استارت بزنند.در سالن بدنسازی تیم تراکتور 
صحبت‌ها پیرامون انصراف محمدرضا زنوزی 
از مالکیت تراکتور بود که اگر با واگذاری باشگاه 
تراکتور همراه شود، وضعیت این باشگاه را به کلی 

تغییر می‌دهد.

 استقلالی‌های سابق 
مسئول آماده‌سازی نساجی! 

دو استقلالی سابق بازیکنان نساجی را آماده دیدار 
حساس هفته بیست و هشتم می‌کنند.به گزارش 
»ورزش سه«، اشکان نامداری و محمدمهدی 
نظری دو بازیکن سابق استقلال که در کادرفنی 
نساجی فعالیت دارند تمرین دیروز بازیکنان 
نساجی را با دقت زیادی تحت نظر گرفتند و 
آماده تقابل حساس مقابل استقلال کردند.اشکان 
نامداری در دهه 80 سابقه حضور در استقلال را 
در کارنامه خود دارد و همراه با مهدی رحمتی به 
عنوان مربی دروازه‌بان‌ها در تیم نساجی حضور پیدا 
کرد و حالا در کنار ساکت الهامی مسئولیت خود 

را ادامه می‌دهد.

 مجتبی حسینی 
در نقطه اوج محبوبیت!

سرمربی آلومینیوم اراک با عملکردی که در 
این فصل لیگ برتر داشته مورد توجه خاص 
فوتبال‌دوستان اراکی قرار گرفته است.به گزارش 
»ورزش سه«، مجتبی حسینی سرمربی تیم 
آلومینیوم اراک محبوبیت بالایی بین هواداران این 
تیم پیدا کرده و مورد استقبال آنها قرار گرفته و در 
مسابقات خانگی این تیم مورد تشویق قرار گرفته 
است.حسینی در این فصل نتایج خوبی همراه 
با آلومینیوم کسب کرده و علاوه بر رتبه خوبی 
که در دسترس آنها در مسابقات لیگ برتر قرار 
دارد توانستند به مرحله نیمه نهایی جام حذفی 
برسند و حتی شانس قهرمانی در این مسابقات را 
دنبال کنند.آنها در مسابقات این فصل لیگ برتر 
عملکرد خوبی مقابل تیم‌های بالانشین جدول 
داشتند و حتی توانستند پرسپولیس را در یک بازی 
دراماتیک در جام حذفی شکست دهند و خاطره‌ای 
فراموش نشدنی برای هواداران اراکی خلق کنند.

تصمیم قطعی لاپورتا: ژاوی چمدان‌هایش را ببنددخداحافظی احساسی ستاره اسپانیایی با لیورپولتوخل‌: با مدیران بایرن توافق نکردیم، آخر فصل می‌روممستطیل سبز
توماس توخل‌، سرمربی بایرن مونیخ، تایید کرد با باشگاه به توافق نرسیده و سمتش را ترک 
می‌کند.به گزارش »ورزش سه«، بایرن مونیخ در هفته پایانی بوندس‌لیگا میهمان تیم 
هوفنهایم خواهد بود و توماس توخل برای آخرین بار به عنوان سرمربی بایرن در نشست 
خبری به سوالات خبرنگاران پاسخ داد.در روزهای اخیر باشگاه بایرن دوباره با توخل وارد 
مذاکره شد تا در صورت امکان این مربی را برای فصل آینده حفظ کند. توخل‌ و باشگاه در 
ماه فوریه توافق کرده بودند که این مربی در پایان فصل باشگاه را ترک کند.توخل‌ در نشست 
خبری تایید کرد که طرفین به توافق جدیدی دست پیدا نکردند و قرار نیست فصل بعد به 

همکاری با این باشگاه آلمانی ادامه دهد.

تیاگو آلکانتارا پس از تایید جدایی از، پیام خداحافظی احساسی منتشر کرد.به گزارش »ورزش 
سه«، تیاگو آلکانتارا پس از اینکه لیورپول تایید کرد دوران او در این باشگاه تابستان امسال 
به پایان خواهد رسید، پیامی احساسی منتشر کرد.این هافبک 33 ساله که در سال 2020 از 
بایرن مونیخ به لیورپول پیوست، با وجود مصدومیت‌های طولانی، 98 بازی انجام داد. باشگاه 
لیورپول تایید کرد که تیاگو در پایان فصل جدا می‌شود و قرارداد تمدید نخواهد شد. تیاگو نیز 
با انتشار یک پیام به این پایان همکاری واکنش نشان داد: »قدردانی و سپاس. قرمزها، این دو، 
کلماتی هستند که در روز خداحافظی با شما به ذهن من خطور می‌کنند. همچنین، متشکرم. 

ممنون از فرصتی که بابت آن بخشی از این شهر، این باشگاه و این جامعه بودم.«

خوان لاپورتا تصمیم به پایان همکاری با ژاوی هرناندز گرفته و به زودی به صورت رسمی 
آن را اعلام خواهد کرد.به گزارش »ورزش سه«، تغییر جدیدی در فیلمنامه بارسلونا شکل 
گرفته است. نشریه اسپورت اسپانیا تایید کرد، خوان لاپورتا، رئیس باشگاه بارسلونا، تصمیم 
گرفته که ژاوی هرناندز در فصل آینده روی نیمکت بارسا حضور نداشته باشد. لاپورتا پس از 
کنفرانس مطبوعاتی ژاوی هرناندز قبل از بازی با آلمریا این تصمیم را قطعی کرد.لاپورتا که 
پیش از این به دنبال شکست مقابل خیرونا عصبانیت خود را نشان داده بود، به هیچ عنوان 
از صحبت‌های جدید ژاوی خوشحال نیست. ژاوی اعلام کرد به دلیل مشکلات اقتصادی 

رقابت در فصل آینده با رئال مادرید و سایر باشگاه‌های اروپایی بسیار دشوار خواهد بود.

منهای فوتبال


